[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	27.10.2016
	г. Зеленогорск
	№ 29-181р

О внесении изменений в Положение

о местных налогах в г. Зеленогорске,

утвержденное решением Совета депутатов
ЗАТО г. Зеленогорска от 30.10.2014 № 3-8р
В целях улучшения положения налогоплательщиков, на основании Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Положение о местных налогах в г. Зеленогорске, утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 30.10.2014 № 3-8р, дополнив абзац пятый пункта 2.4 словами «, участники ликвидации последствий катастрофы на Чернобыльской АЭС».
2. Копию настоящего решения направить в Министерство финансов Российской Федерации и Федеральную налоговую службу, а также в министерство финансов Красноярского края, Управление Федеральной налоговой службы по Красноярскому краю и Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 7 по Красноярскому краю.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днём его опубликования в газете «Панорама», и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.
Глава ЗАТО г. Зеленогорска

           П.Е. Корчашкин